Mitgliedsantrag Tshwane Township Kids e.V. Vereinsregister **Ja, ich werde Mitglied** und erkläre hiermit meinen VR 6807 Beitritt zum Förderverein Tshwane Township Kids e.V.! Amtsgericht Wiesbaden Geschäftsstelle Nesselweg 35 Vor- und Nachname 65527 Niedernhausen Vorsitzende Straße, Hausnummer **Gustav Egger** Marc Lorenz Postleitzahl, Ort Kontakt www.township-kids.de info@township-kids.de Telefonnummer **Bankverbindung** Kontoinhaber: Tshwane Township Kids e.V. E-Mail-Adresse IBAN: DE04 5105 0015 0238 1583 80 ☐ Ich bin Schüler, Azubi bzw. Student (Bescheinigung beilegen) BIC: NASSDE55XXX ☐ Ich zahle einen Mitgliedsbeitrag von monatlich _____ Geldinstitut: Nassauische Sparkasse (Mindestbeitrag 5 Euro, ermäßigt 3 Euro für Schüler, Azubis, Studenten) ☐ Ich leiste eine einmalige Spende von _____ Euro. 100% Ihrer Spende geht an das Den zu entrichtenden Mitgliedsbeitrag zahle ich Kgomotso Children Centre! ■ monatlich □ jährlich □ vierteliährlich Die Mitgliedschaft ist monatlich kündbar. Wir empfehlen die Zahlung per Bankeinzug. Falls Sie die Beiträge lieber überweisen möchten, finden Sie rechts die Bankverbindung. Spenden bis 200 Euro können Sie mittels Einzahlungsbeleg oder Kontoauszug der Bank steuerlich geltend machen. Ab einer Spendenhöhe von über 200 Euro stellen wir Ihnen gerne eine amtliche Zuwendungsbescheinigung für das deutsche Finanzamt aus. Ort, Datum Unterschrift (ggf. gesetzlicher Vertreter) Einzugsermächtigung Hiermit erteile ich Tshwane Township Kids e.V. die Ermächtigung zum Bankeinzug. Die Einzugsermächtigung kann ich jederzeit schriftlich widerrufen. Vor-, Nachname: **IBAN:** BIC: Geldinstitut: Unterschrift (ggf. gesetzlicher Vertreter) Ort, Datum